1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ № 01

31 января 2019 года
четверг 17.00-19.00

Иркутск,
Дом архитектора

Присутствовали: 07 человек
(07 из 15 членов правления)

Председательствовал: Председатель правления
ИРО ОТПОО «САР» И. Козак

Секретарь: Р. Хотулев

Члены правления: С. Гладков И. Дружинина
Е. Жижченко Ю. Лифантьева
В. Стегайло

Повестка дня

1 вопрос. Об исключении из организации в связи с систематической неуплатой
ежегодных взносов
Доложил: Е. Жижченко
В обсуждении приняли участие: И. Козак, Ю. Лифантьева, Р. Хотулев
Решили:
1. Е. Жижченко в срок до 04.02.2019 представить членам правления актуальную
информацию о задолженности по взносам.

2 вопрос. Организация фестиваля «Зодчество в Сибири – 2019» в Томске
Доложил: И. Козак
Решили:
1. Сроки проведения фестиваля – с 12 по 15 июня 2019 года.

3 вопрос. Разное
Доложил: И. Козак
Решили:
1. 08.02.2019 поздравить Л.А. Латышева с 80-летием: всем членам правления сдать по
1000 рублей; Ю. Лифантьевой подготовить поздравительный адрес.
2. Провести очередное заседание правления 28.02.2019 г. (четверг) с 17:00 до 19:00.

Председатель правления
ИРО ОТПОО «САР» И. Козак
Ответственный секретарь
правления ИРО ОТПОО «САР» Р. Хотулев

	C:\Users\liniya06\Downloads\20190131протокол1.doc